
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1181

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE REFORMA DOS PRÉDIOS
DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, LOCALIZADO NA RUA ANTONIO BENTO RODRIGUES, Nº
1561, CENTRO, EM ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE REFORMA DOS PRÉDIOS
DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, LOCALIZADO NA RUA ANTONIO BENTO RODRIGUES, Nº
1561, CENTRO, EM ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1181/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-reforma-dos-predios-da-secretaria-da-educacao-localizado-na-rua-antonio-bento-rodrigues-n-1561-centro-em-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferram/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ecc572a4cee3ab472afc5aa990c1215.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 Edital de Retificação e Reabertura Baixar

11/04/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

11/04/2023 00:00:00 Cronograma físico-financeiro Baixar

11/04/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

11/04/2023 00:00:00 Projeto 1 Baixar

11/04/2023 00:00:00 Projeto 2 Baixar

11/04/2023 00:00:00 Projeto 3 Baixar

11/04/2023 00:00:00 Projeto 4 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
71/2023 J & ALV... 31/07/2023 06/02/2024 R$ 259.851,81 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
114 7 Tomada de Preços 27/04/2023 Baixar

114 7 Tomada de Preços 22/05/2023 Baixar

114 7 Tomada de Preços 14/06/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a166c45b63dbaa78b9a37f5720f77d0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3b1a173c86b4a20bade58e8648bbe0c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dcccc523533cff43a288d30d50050a5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d259324ddc633afa2e6d645f367e6042.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e461c465c35ec246daccbbb2058dcc0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed8ef52811910cee48332bd2aad3a5d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ce4e38497b0fa0226e42eedc681c92.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8edb32850aa1f9406fe976db6a8fca.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/500
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dcdf2f87c9a15e007a8787ea1975d68f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a14c6e7c7405ed463c70ab6d6cf1f961.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d33f606e03c1ced562bf2a80c927c044.pdf

